prout in praesens per civilem legem circumscribuntur. Novae dioecesis 

sedes episcopalis in urbe vulgo Frederico Westphalen erit, episcopalis 

vero magisterii cathedra in curiali templo ibidem exstante, Deo in hono

rem S. Antonii Patavini sacro, quod ad cathedralis aedis dignitatem 

tollimus. Huic autem templo atque sacro Praesuli congrua iura facimus, 

impositis Episcopo obligationibus eius officii propriis. Conditam dioe

cesim Vestphalenianam suffraganeam constituimus metropolitanae Sedi 

Portalegrensi in Brasilia, eiusque Episcopum metropolitano iuri Archie

piscopi Portalegrensis obnoxium facimus. Mensam episcopalem, quam 

appellant, liberae fidelium collationes efficient, Curiae emolumenta atque 

congrua bonorum pars, quae ex praescripto canonis 1500 ei contingit. 

Episcopo Vestphaleniano maximae curae sit minus saltem Seminarium 

quam primum struendi, ad normas iuris communis peculiariumque Sa

crae Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus legum ; 

ad quod faciendum gravi obligatione tenetur. Cum autem eiusdem Se

minarii alumni adoleverint, qui eorum acris ingenii eximiaeque sint 

pietatis Romam mittantur, in Pontificium scilicet Collegium Pianum 

Brasilianum, philosophicis theologicisque disciplinis imbuendi. Canoni

corum Collegium condatur, iuxta normas per alias sub plumbo Litteras 

edendas ; permittimus tamen ut, quoadusque id constituatur, Consulto

res dioecesani deligantur, qui consilio et ope Episcopo assint, a munere 

sane cessaturi Canonicis constitutis. Ad regimen autem et administra

tionem dioecesis, ad Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem, ad 

idque genus alia, ea servanda iubemus quae Codex Iuris Canonici sta

tuit. Item praescribimus ut, his Litteris ad effectum deductis, sacerdo

tes Ecclesiae illi censeantur addicti in cuius territorio beneficium aut 

officium habeant; ceteri autem clerici ei, in qua legitimo degant domi

cilio. Documenta praeterea et acta, quae quovis modo ad novam dioecesim 

respiciant, volumus ut ex Curiis dioecesium S. Mariae et Passofundensis 
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ad eius Curiam mittantur, in tabulario religiose custodienda. Haec 

denique mandata Nostra exsequenda curabit venerabilis Frater Arman-

dus Lombardi, quem memoravimus, facta potestate et alium delegandi 

virum, ecclesiastica dummodo dignitate praeditum. Si vero alius, tem

pore exsecutionis, in Brasiliae Foederatis Civitatibus Nuntius Aposto

licus erit, hic mandata Nostra faciet. Qui autem rem perfecerit, onus